Bonn/Euskirchen/Sieg 2024/25

KOL mC

HSG Siebengebirge-Thomasberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 10.11.2024 15:00 03053 v GTV/BJSGV HSG Siebeng...masberg I 18:54
Mi. 27.11.2024 19:30 03017 HSG Siebeng...masberg Il HSG 1/BJSG IV 35:29
So. 08.12.2024 10:30 03026 HSG Sieg HSG Siebeng...masberg Il 26:33
So.12.01.2025 11:30 03054 v HSG Siebeng...masberg II TuS Niederpleis 30:32
So. 26.01.2025 14:15 03015 v HSG Siebeng...masberg II TSV /BJSG Il 31:33
So. 02.02.2025 14:00 03054 v HSG Siebeng...masberg Il GTV/BJSGV 52:17
So. 09.02.2025 14:00 03012 HSG 1/BJSG IV HSG Siebeng...masberg Il 34:41
So.16.02.2025 10:15 03054 v HSG Siebeng...masberg II HSG Sieg 42:35
So. 23.02.2025 13:00 03053 v PHV / BJSG VI HSG Siebeng...masberg I 27:21
Sa. 08.03.2025 15:30 03044 SG Ollheim-Straf3feld HSG Siebeng...masberg I 25:35
So. 09.03.2025 10:45 03054 v HSG Siebeng...masberg II SG Ollheim-Straf3feld 38:15
Sa. 15.03.2025 13:00 03022 TuS Niederpleis HSG Siebeng...masberg Il 27:32

So. 23.03.2025 10:00 03054 v
So. 30.03.2025 13:00 03010

HSG Siebeng...masberg II
TSV /BJISGII
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PHV / BJSG VI
HSG Siebeng...masberg I
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Hallenverzeichnis

03010

03012

03015

03017

03022

03026

03044

03053

03054

Sporthalle Ringstrasse
Ringstrasse, 53225 Bonn

Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule
Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn
Sporthalle Kénigswinter
Bahnhofsallee, 53639 K&nigswinter

Sporthalle Konigswinter Oberpleis |
Schulzentrum, Dollendorfer Str., 53639 Konigswinter-Oberpleis

Sporthalle St.Augustin-Niederpleis |
Alte Markt Strasse, 53757 St.Augustin-Niederpleis

Sporthalle Anno Gymnasium
Seidenbergstrasse, 53721 Siegburg
Sporthalle Heimerzheim

Hohenring 101, 53913 Swisttal
Bertolt-Brecht-Gesamtschule
Schlesienstrasse 21-23, 53119 Bonn

Grundschule Oberpleis Sonnenhigel
Humboldtstrasse 3, 53639 Kdnigswinter-Oberpleis
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 17.03.2025 03:58 | Seite 2 von 2

X

Handball
Nordrhein

\



